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
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 150 000

Kommunale avgifter
Kr 17 614

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt  
eiendomsskatt. 
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Årsgebyr for feiing og tilsyn 660,‑ kommer i tillegg. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift.

Formuesverdi primær
Kr 646 078

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 584 313

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og bygningsforsikring,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/    2

Felleskostnader inkluderer
Det er ingen faste felleskostnader i sameiet. De to seksjonene deler på  
bygningsforsikring og for i år er dette kr. 7.206,50.
Forsikringsselskap er JBF med polisenummer 2047664.
Kjøper må tegne egen innboforsikring.

Sameiet
Vedtekter/    husordensregler
Det er ikke et fungerende sameie. Det deles kun på bygningforsikring.



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 260, seksjonsnummer 2 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/     192/     260/     2:
13.04.1948 ‑ Dokumentnr: 806 ‑ Erklæring/     avtale
BESTEMMELSE OM SAMVIRKE VEDKOMMENDE VERTIKALT DELT BOLIG 
Overført fra: Knr:5006 Gnr:192 Bnr:260 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.1949 ‑ Dokumentnr: 2497 ‑ Erklæring/     avtale
BESTEMMELSE OM FELLES BRANNVEGG, M.V. 
Overført fra: Knr:5006 Gnr:192 Bnr:260 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.10.2025 ‑ Dokumentnr: 1191746 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS. Org.nr: 993 609 145. Elektronisk innsendt 

13.04.1948 ‑ Dokumentnr: 802 ‑ Opprettelse av matrikkelenheten
Gjelder matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:192 Bnr:260 
OPPRETTELSE ‑ FRADELT FRA EN ADRESSE 

05.09.2003 ‑ Dokumentnr: 4696 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/     2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 269018 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:192 Bnr:260 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1195005 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5004 Gnr:192 Bnr:260 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 18.12.1972.
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Ferdigattest/    brukstillatelse datert
18.12.1972.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. Det er private stikkledninger/     
stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av sameiet. Innvendig røropplegg  
driftes av seksjonseier. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.
Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser for Sørsia bydel datert  
20.06.2012 kan sees hos megler.

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
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